
お家や倉庫の中に荷物が残っている場合、おかたづけも
承っております。荷物の確認をさせていただきます。

お家・倉庫の解体工事の流れ

1.お問い合わせ
空き家やご自宅、倉庫などの解体を頼みたい、
考えている方、お気軽にお問合せください。

2.現地調査
解体をお考えの家屋や倉庫を実際に拝見し、確認させて
頂きます。現地調査は無料です。

3.お見積り
現地調査を基に、お見積りさせていただきます。
お見積りは無料です



工事の日程、おかたづけの作業日などが正式に決定
すれば、下記のような流れで進めていきます。

1.近隣の方へのご挨拶（当社スタッフが行います）
2.建築物除去届けの提出（当社スタッフが行います）
　（建物の所在地の市町村に提出します）
3.ライフラインの停止（お客様に行っていただきます）
　電気・ガス・電話の停止をそれぞれ行います。
　水道は解体工事の際使用しますので工事終了後に
　停止します（閉栓している場合は開栓をして下さい）

4.ご契約
お見積りの内容・金額にご納得いただけましたら
お客様と当社とのご契約を締結させていただきます。
作業、工事の日程、支払い方法なども決定します

5.作業日、工程の決定



6.解体工事開始
お家の中の荷物の撤去・おかたづけ後、解体工事を
開始いたします。ご近隣に配慮しながら、安全第一に順序
よく工事を進めて行きます。

7.解体工事終了
ご希望に従い整地し、解体工事完了です。
工事終了後、1ヶ月以内に滅失登記を行います。
登記の書類など、詳細はスタッフにお尋ね下さい。
土地売却などのお手伝いも行っております。お気軽に
お問い合わせ下さい。


